



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TYSK EJENDOMSADMINISTRATION IV APS
C/O PER JOHN JENSEN, CHRISTIANSHOLMSVEJ 14, 2930 KLAMPENBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2019

Per John Jensen

CVR-NR. 13 96 86 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TYSK EJENDOMSADMINISTRATION IV ApS c/o Per John Jensen Christiansholmsvej 14 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 13 96 86 40 Stiftet: 1. marts 1990 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per John Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 73.084 mod DKK 71.419 for 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.271.672.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.914	-10.960
DRIFTSRESULTAT.....		-7.914	-10.960
Andre finansielle indtægter.....		102.046	102.960
Andre finansielle omkostninger.....		-346	-429
RESULTAT FØR SKAT.....		93.786	91.571
Skat af årets resultat.....	2	-20.702	-20.152
ÅRETS RESULTAT.....		73.084	71.419
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	0
Overført resultat.....		-326.916	71.419
I ALT.....		73.084	71.419

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender.....		1.042.031	1.151.691
Tilgodehavender.....		1.042.031	1.151.691
Likvide beholdninger.....		244.843	65.744
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.286.874	1.217.435
AKTIVER.....		1.286.874	1.217.435

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		746.672	1.073.588
Forslag til udbytte.....		400.000	0
EGENKAPITAL.....	3	1.271.672	1.198.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		10.202	8.152
Anden gæld.....		0	5.695
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.202	18.847
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.202	18.847
PASSIVER.....		1.286.874	1.217.435
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)				
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.702	20.152		
	20.702	20.152		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	1.073.588	0	1.198.588
Forslag til resultatdisponering.....		-326.916	400.000	73.084
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	746.672	400.000	1.271.672
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Selskabet er som komplementar i K/S Tysk Ejendomsinvest IV, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.				
